

Bestyrelsesmøde, Tritonparken d. 11.11. 2014, kl. 19.30 hos Mette

Deltagere:

Bestyrelsen består af:

Formand	Erik Lund Mikkelsen, hus nr. 42
Næstformand/sekretær	Karin Laurberg Jensen, hus nr. 21
Kasserer	Søren Nielsen, hus nr. 16
Bestyrelsesmedlem	Preben Skov, hus nr. 29
Bestyrelsesmedlem	Mette Opstrup, hus nr. 54

Afbud:

Opgavefordeling i bestyrelsen

Gadelys – Erik (formand)
Kontaktperson til snerydning – Preben
Kontaktperson til gartner – Søren
Kontaktperson for henvendelser – Bestyrelsen
Sekretær – Karin
Velkomstfolder – Mette
Kasserer – Søren Nielsen
Nøgler til opsalgstavle og skur Karin og Erik

Dagsorden:

- **Opfølgning fra sidste møde**

Der er efterhånden mange gamle fliser, der knækker.

Erik og Preben går en runde i november for at tælle op, hvor mange fliser, det drejer sig om, - vi er muligvis nødt til at udbedre det, selvom om det koster.

VI HENSTILLER DERFOR IGEN TIL, AT DER KØRES I BIL SÅ LIDT SOM MULIGT PÅ FLISEAREALERNE MELLEM HUSENE!!!!!!!!!!!!

Der er generel stor tilfredshed med gartnerarbejdet.

Søren vil prøve at få en pris på, hvad det vil koste at få renoveret fællesarealet mod nord for enden af Metisvej. Evt. få træerne fældet og plantet lave buske, så den 'selvetablerede' sti lige forbi det første hus forsvinder.

Vintervedligehold – kontrakten er forlænget med 3 år. Det blev billigst!

- **Evaluering af arbejdsdag**

Arbejdsdagen forløb godt, og vi fik udført det planlagte arbejde.

Vejret var med os, så det var også super hyggeligt efterfølgende med grill og hygge i gode naboers selskab.

Vi henstiller dog til, at affald fra arbejdsdagen, som vi betaler for at få bortskaffet, ikke suppleres med beboernes eget storskrald. Det må man selv køre væk, eller vente med til den dag, der er storskraldsafhentning 😊 Tak!

- **Planlægning af generalforsamling**

Generalforsamlingen er fastsat til **TORS DAG, DEN 26. FEBRUAR 2015 KL. 19.00**

Vi har planlagt det til en torsdag i håb om større fremmøde, da vi tror, at fredag aften ofte er familien Danmarks hyggeaften 😊

Der kommer selvfølgelig indkaldelse senere, men skriv det allerede i kalenderen nu 😊

- **Eventuelt**

Erik kontakter Bredbånd Nord med henblik på en individuel aftale for Tritonparken, - der skal vist være mindst 14 aftagere.

- **Næste møde**

Mandag, den 16. februar 2015 hos Preben nr. 29 kl. 19.30